
Идентификационный номер русский язык

Химия / Основы 

химических процессов в 

живой и неживой 

природе

Биология / Биологические и 

генетические основы 

происхождения, развития, 

морфофункциональной 

организации живых систем в 

условиях окружающей среды
154-461-251 51 Е Е Е

159-928-794 49 Е Е Е

187-796-330 46 Е Е Е

168-369-052 07 Е Е Е

186-316-387 93 Е Е Е

169-456-214 03 Е Е Е

164-568-489 12 Е Е Е

182-734-303 71 Е Е Е

197-105-461 80 Е Е Е

180-858-362 00 Э Э Э

168-670-960 21 Е Е Е

169-854-632 33 Е Е Е

190-308-960 69 Е Е Е

165-450-682 76 Э Э Э

189-456-104 14 Е Е Е

173-423-238 51 Е Е Е

169-573-653 26 Е Е Е

185-866-324 25 Е Е Е

160-374-826 59 Е Е Е

160-160-465 21 Е Е Е

145-025-243 22 Е Е Е

173-032-031 15 Е Е Е

160-502-357 20 Е Е Е

164-477-583 04 Е Е Е

143-257-919 64 Е Э Э

190-183-852 74 Е Е Е

161-464-956 76 Е Е Е

137-249-339 73 Е Е Е

161-420-900 24 Е Е Е

160-953-350 66 Е Е Е

141-987-259 94 Е Е Е

190-062-083 37 Е Е Е

161-650-385 54 Е Е Е

193-873-431 14 Е Е Е

190-588-521 01 Е Е Е

176-906-985 31 Е Е Е

181-203-925 39 Е Е Е

197-001-558 66 Е Е Е

145-683-234 79 Е Е Е

192-765-163 03 Е Е Е

196-344-042 86 Е Е Е

185-040-434 49 Э Э Э

153-204-730 24 Е Е Е

191-195-796 02 Е Е Е

149-147-757 95 Е Е Е

167-759-897 56 Е Е Е

179-319-848 25 Е Е Е

Списки поступающих

Педиатрия

Квота целевого обучения

Очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)



180-234-383 43 Е Е Е

167-617-563 03 Е Е Е

193-837-443 14 Е Е Е

192-629-162 93 Е Е Е

192-195-939 06 Е Е Е

193-246-854 95 Е Е Е

203-024-896 12 Е Е Е

191-085-608 73 Е Е Е

188-541-420 98 Е Е Е

199-482-809 47 Е Е Е

182-570-079 74 Е Е Е

189-596-747 69 Е Е Е

193-400-769 67 Е Е Е

193-497-493 30 Е Е Е

192-560-524 77 Е Е Е

204-450-925 30 Е Е Е

193-388-793 32 Е Е Е

192-603-141 54 Е Е Е

193-702-622 75 Е Е Е

203-594-930 62 Е Е Е

151-066-238 29 Е Е Е

193-306-960 82 Е Е Е

152-592-023 52 Е Е Е

178-736-053 13 Е Е Е

193-461-775 99 Е Е Е

201-814-668 31 Е Е Е

150-849-044 64 Е Е Е

194-207-309 66 Е Е Е

193-873-498 33 Е Е Е

191-469-948 19 Е Е Е

158-507-676 00 Е Е Э

194-572-191 02 Е Е Е

205-023-696 16 Е Е Е

194-428-230 86 Е Е Е

187-014-137 58 Е Е Е

200-654-557 26 Е Е Е

164-213-647 46 Е Е Е

196-729-066 27 Е Е Е

198-903-256 23 Е Е Е

192-578-131 00 Е Е Е

190-550-259 60 Е Е Е

197-031-026 58 Е Е Е

200-840-631 10 Э Э Э

175-664-896 28 Е Е Е

191-448-862 00 Е Э Е

182-384-978 08 Э Э Э

158-952-776 31 Е Е Е

194-493-306 03 Е Е Е

165-517-071 69 Е Е Е

190-238-315 55 Е Е Е

179-124-654 91 Е Е Е

148-984-417 26 Е Е Е

193-962-337 14 Е Е Е

190-653-932 88 Е Е Е

155-358-956 00 Е Е Е

195-368-339 18 Е Е Е

176-508-204 78 Е Е Е

191-189-306 84 Е Е Е

197-733-772 34 Е Е Е

191-817-026 78 Е Е Е

170-566-363 72 Е Е Е

180-609-542 69 Е Е Е

191-135-461 53 Е Е Е

192-846-072 01 Е Е Е

192-583-751 07 Е Е Е

164-496-195 02 Е Е Е

177-095-012 82 Е Е Е



189-219-112 95 Е Е Е

178-578-697 59 Е Е Е

151-156-977 58 Е Е Е

193-482-261 92 Е Е Е

185-240-135 53 Е Е Е

192-897-401 27 Е Е Е

165-938-359 19 Е Е Е

192-815-118 80 Е Е Е

163-784-158 96 Е Е Е

147-315-728 65 Е Е Е

160-252-661 32 Е Е Е

201-564-789 46 Е Е Е

190-697-829 25 Е Е Е

179-478-077 38 Е Е Е

182-794-499 27 Е Е Е

177-813-761 11 Е Е Е

191-502-906 58 Е Е Е


